
 

 

 

  

 

KUNY – LASIČKY – KRYSY 

 

UNIVERZÁLNÍ ULTRAZVUKOVÝ PLAŠIČ (ODPUZOVAČ) 

            KUN A HLODAVCŮ POWER MAX1 NA BATERIE 

SLYŠITELNÝ/TICHÝ 

POPIS: 
Zařízení se používá v interiéru (obytné budovy, průmyslová zařízení, přístavby, letní domy atd.). Malí hlodavci 

(kuny, lasice, myši, krysy, atd.) mohou způsobit značné poškození tím, že nahlodají dráty, kabely nebo izolační 

materiály. Zařízení vysílá přerušovaný ultrazvukový signál s proměnnou frekvencí, který je neškodný pro lidi a 

domácí zvířata. Hlodavci netolerují generované signály, které jsou pro jejich sluchové centrum nepříjemné. Po 

několika dnech (adaptační období) obejdou místa, kde je zařízení nainstalováno. Žádné líčení speciálních pastí, 

žádné zabíjení jinak užitečných zvířat! Šetřete životní prostředí! 

CHARKTERISTIKA ZAŘÍZENÍ:  
Odpuzovač je určen pouze bateriové napájení 6x baterie řady „C“, zařízení je slyšitelné nebo tiché, záležena 

modelu. 

TECHNICKÉ PARAMETRY: 

 Vhodné pro použití v interiéru (obytné budovy, průmyslová zařízení, přístavby, letní domy atd.) 

 Bezpečné pro lidi a domácí zvířata 

 Nezasahuje do jiných elektronických zařízení (např. Rádio) 

 Provozní dosah zařízení do 100m2  

 Životnost baterií cca. 6 měsíců  

 Ultrazvuková frekvence od 14,19,51kHz ± 10% 

 Provozní teplota: -20°C až 60°C 

 Hmotnost: 0,15kg 

 Rozměry (V x Š x V): 185 x 88x 31mm 

 

 

EFEKTIVNÍ!!!    FUNKČNÍ   SNADNÉ POUŽITÍ 


